pater Joannis Schott. Nota + matrem

pater Matthei Geiger

Franc. Ignatius Roth  
Barockus

Antonius  
Severinus  
Ruffenach

Hodie vigesimo quinto mensis octobris anni millesimi septingentesimi septuagesimi a me inscripto parvulo in Dageburg baptizatus est Antonius Severinus filius Antonii Ruffenach fidei et Rosa Dielenscheidt conjugum et civium huius Communitatis nata die eadem. pater eius fuit Antonius Laurentius civis huius Communitatis, matrem Maria Anna Fappel filia defuncti Antonii Fappel quondam civis et fidei huius et Minie Ruffenach conjugum propter pater, pater et pater meum subtraxerunt, matrem vero delicti a me interpellata declaravit se necesse scire.

pater Antonii Ruffenach  
Nota + matrem

pater Antonii Ruffenach

Franc. Ignatius Roth  
Barockus

Jacobus  
Kurtz

Hodie primo mensis Novembris anni millesimi septingentesimi septuagesimi a me inscripto parvulo in Dageburg baptizatus est Jacobus filius Georgii Kurtz et Catharinae Geiger conjugum et civium in Schaffelsdorf huius parochiae Communitatis nata die huius primo mensis octobris ejusdem anni. pater eius fuit Carolus Kurtz filius defuncti Petri Kurtz quondam civis in Schaffelsdorf et Rosinae Buerst conjugum. matrem Elisabetha Geiger filia

Defuncti Thoma Geiger quondam civis in Schapbach  
et Elisabetha Döxel conjugum praesente patre . patris  
et mater meum subscipit, ubi hunc hunc fuit hunc  
declarans se verum hunc

patris conatus fuit . Nota & matris

nota *Georg Döxel*

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

31  
Josephus  
Kimerall

Hodie sexto mensis Novembris anni Millefimo septingentesimo  
septuagesimo in me infra scripto parochia in Dagsburg  
Baptizatus est Josephus filius Joannis Kimerall et Catha-  
rinae gerard conjugum et civium in hunc hunc parochia  
Commemorantium natus die quinto mensis Novembris  
patris fuit Nicolaus Kimerall civis in hunc hunc  
parochia Mariae hunc gerard filiae Martini gerard patris  
in hunc hunc et Defuncta Barbara Engel conjugum praesente patre  
matris meum subscipit, patris vero et patris fuerunt  
notas declarans se verum hunc

Nota O Patris .

Matris Maria Anna Anna

nota & patris

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

infans  
Joannis  
Schott

32 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo  
die Decimo tertio mensis Novembris in me infra scripto pa-  
rochia in Dagsburg Domi urgente mortis periculo eadem  
qua natus fuerunt hunc Baptizatus est filius Joannis Schott  
et Mariae Christophi conjugum et civium hunc Commemorantium  
praesente patre qui meum subscipit